
Šéfku ECB Christine Lagardeovú s platem 40
tisíc euro ožebračování běžné populace
nebolí
- CZ24 News | 3. listopadu 2021

EU: Christine Lagardeová vydělává více než 40.000 eur měsíčně. Jejím úkolem je potlačit
inflaci, ale nic proto nedělá.

Stejně jako Federální  rezervní  systém (FED) v  USA je  za  stabilitu  peněz odpovědná Evropská
centrální banka (ECB) v Evropě. Nyní inflace láme v Evropě nové rekordy. Je to přes 4,5 procenta,
což je nejvyšší hodnota za 28 let.
Šéfka ECB Christine Lagardeová by teď měla být extrémně znepokojena. Nyní by bylo jejím
úkolem omezit inflaci. Ale není. Žena, která vydělává více než 40. 000 eur měsíčně a ráda
se obléká do luxusních značek, zjevně nemá pochopení pro starosti dělníků, jejichž mzdy
mají stále menší kupní sílu, ani lidí, kteří se zajímají o své penze a úspory.
Inflace, částečně způsobená dluhovou politikou EU, je doprovázena a tažena zvyšujícími se cenami
energií. Politika volných peněz centrálních bank na jedné straně a daně z emisí CO2 a ekologické
poplatky  na  straně  druhé  podporují  vývoj  inflace.  S  tím  musí  být  konec.  Úkolem  Christiny
Lagardeové by tady mělo být zatažení za záchrannou brzdu. Nedělá svou práci dobře.

A komentáře:

Z jejich pohledu je to pochopitelné, protože už se nelze chovat neslušněji a omlouvat se za
inflaci a problémy plošně přenášet na občany,

už to nejsou lidé, jsou to predátoři nejhoršího druhu a jen se liší tím, že je netrápí hlad, aby
ublížili, ale sužuje je vlastní hloupost a nedostatek empatie, kterou by se od takových lidí
vlastně dalo čekat, kdyby ještě uměli normálně myslet a zároveň byli služebníky jiných zájmů.

Zatímco dříve politici a bankéři cítili odpovědnost za vlastní zemi, to se radikálně změnilo a
každý „dělá“ pro sebe, i když se tváří, že mu jde o zájmy komunity, stále zůstávají bandou
ubožáků, kteří rádi zcela přehlížejí pracovité a majetek milující obyvatelstvo tím, že zmenšuje
jejich bohatství.

Banky jsou taky takoví milí kluci a vypomáhají si u ECB s nulovým úrokem a účtují svým
zákazníkům běžné účty 17% a žijí z malého rozdílu a přitom neposkytují ani cent na schovaný
majetek zákazníků a ten, kdo tomu říká sociální Nemůže být normální, asociál by byl správný
způsob vyjádření, když se na to tak díváte.

Tahle souhra sil je veskrze neslušná a už dávno opustily cestu ctihodného směnárníka, to jsou
lupičské metody a vše je ještě státem legitimizováno a málokdo si všimne, o co se tu hraje, až
se obchod definitivně zhroutí.

Už jen měsíční plat madame Lagardeové je zločinný.

Zvláštní lidé, když tisknu peníze já, tak dostanu až 5 let vězení. Pokud to ECB udělá a
tím také oslabí pracovní sílu, nic se neděje. Šéf ECB Lagardeová je sama ďábel.

 

https://cz24.news/sefku-ecb-christine-lagardeovu-s-platem-40-tisic-euro-ozebracovani-bezne-populace-neboli/
https://cz24.news/sefku-ecb-christine-lagardeovu-s-platem-40-tisic-euro-ozebracovani-bezne-populace-neboli/
https://cz24.news/sefku-ecb-christine-lagardeovu-s-platem-40-tisic-euro-ozebracovani-bezne-populace-neboli/


Zdroj: prvnizpravy


